

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
जिला आपदा प्रबंधन प्राधिकरण (दक्षिण)
कार्यालय: जिला मजिस्ट्रेट राजस्व (दक्षिण)

एम.बी. रोड,साकेत नई दिल्ली-110068. टेलीफोन नं०-011-29532637

जिला आपदा प्रबंधन प्राधिकरण, दक्षिण (डीडीएमए-एम तथा नई दिल्ली) अनुबंध के आधार पर एक वर्ष की अवधि के लिए निम्नलिखित पदों के लिए एक-एक व्यक्ति को नियुक्त करना चाहता है। आवश्यक योग्यता और अनुभव रखने वाले अभ्यर्थी अपना आवेदन भेज सकते हैं। केवल चुने हुए अभ्यर्थियों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। चुने हुए अभ्यर्थियों को ई-मेल व टेलीफोन के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

| | |
|-----------------------|--|
| जिला परियोजना अधिकारी | पद की संख्या: 01 कार्यालय जिला मजिस्ट्रेट राजस्व 12/1 जामनगर हाउस नई दिल्ली-110001 समेकीत वेतन:25,000/- आयु (01-01-2016 को) : अधिकतम 40 वर्ष। आवश्यक योग्यता:-मान्यता प्राप्त बोर्ड/विश्वविद्यालय से सोशल वर्क/सामाजिक विज्ञान/विज्ञान/आपदा प्रबंधन/नगर नियोजन/अन्य सम्बद्ध क्षेत्र में स्नातकोत्तर उपाधि। वांछित योग्यता:- समान क्षेत्र में उच्च योग्यता रखने वाले अभ्यर्थी को वरीयता दी जाएगी। अनुभव:- आपदा प्रबंधन या अन्य किसी सम्बद्ध क्षेत्र में 2 साल का अनुभव। |
| परियोजना समन्वयक | पद की संख्या: 01 समेकीत वेतन:-20,000/- आयु (01-01-2016 को) : अधिकतम 32 वर्ष। आवश्यक योग्यता:- मान्यता प्राप्त बोर्ड/विश्वविद्यालय से सोशल वर्क/सामाजिक विज्ञान/विज्ञान/आपदा प्रबंधन/नगर नियोजन/अन्य सम्बद्ध क्षेत्र में स्नातक उपाधि। वांछित योग्यता:- समान क्षेत्र में उच्च योग्यता रखने वाले अभ्यर्थी को वरीयता दी जाएगी। अनुभव:- आपदा प्रबंधन या अन्य किसी सम्बद्ध क्षेत्र में 1 साल का अनुभव। |

आवेदन प्रपत्र व अन्य सम्बद्ध विवरण <http://ddma.delhi.gov.in> से देखा व डाउनलोडल किया जा सकता है। प्रार्थी उपरोक्त पदों हेतु आवेदन अपने सम्बंधित जिला कार्यालय में नीचे दिए क्रमानुसार जमा कर सकते हैं।

| क्रम संख्या | पद का नाम | प्रार्थना पत्र जमा करने पता | साक्षात्कार का पता |
|-------------|-----------------------|---|--|
| 1. | जिला परियोजना अधिकारी | एडिशनल डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट, सीईओ डीडीएमए(नई दिल्ली), कार्यालय जिला मजिस्ट्रेट राजस्व 12/1 जाम नगर हाउस नई दिल्ली-११०००१ | कार्यालय जिला मजिस्ट्रेट राजस्व 12/1 जामनगर हाउस नई दिल्ली-110001 |
| 2. | परियोजना समन्वयक | एडिशनल डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट, सीईओ डीडीएमए(एस), कार्यालय जिला मजिस्ट्रेट राजस्व (दक्षिण), एम.बी. रोड साकेत, नई दिल्ली-110068 | कार्यालय जिला मजिस्ट्रेट राजस्व (दक्षिण), एम.बी. रोड साकेत, नई दिल्ली-110068 |

आवेदकों को पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन प्रपत्र एडिशनल डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट, सीईओ डीडीएमए(एस), तथा एडिशनल डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट, सीईओ डीडीएमए(नई दिल्ली), पर भेजना चाहिए। जहां आवश्यक हो, प्रमाणपत्रों की अभिप्रमाणित प्रतिलिपि आवेदन के साथ संलग्न करना चाहिए। अंतिम तिथि के पश्चात प्राप्त आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

(अंतिम तिथि:समाचारपत्रों में विज्ञापन प्रकाशित होने की तिथि से 15 दिनों तक)

AP
22/6/16

रुचा
(ऋचा)

एडिशनल डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट /
सी.ई.ओ., डी.डी.एम.ए (दक्षिण)
दक्षिण जिला



District Disaster Management Authority (South)
Office of the District Magistrate, Revenue, South
M.B. Road, Saket, New Delhi-68
PH. NO 011-29533222



District Disaster Management Authority south (DDMA-S & ND) GNCT of Delhi intends to hire an individual for the following post on contractual basis for a period of one year. Those who have the requisite qualification and experience may send their application. Only shortlisted candidates will be called for interview. Only shortlisted candidates will be intimated through email and phone.

| | |
|---|---|
| District Project Officer Post-01 | No. of post:-01 <ul style="list-style-type: none">• 01 post for DDMA , (New Delhi) , O/o District Magistrate 12/1 Jam Nagar House New Delhi Essential Qualification Master degree in Social Worker/ Disaster Management/ Town Planning/ Social Science from recognized University. Desired Qualification Preference will be given to person possessing higher qualification in the same field. Experience:- 2 years of experience in Disaster Management. Age- Not above 40 years. Salary offered:- Consolidated Rs. 25,000/- per month (Rs. Twenty Five Thousand only) |
| Project Coordinator Post-1 | No. of Post:- 01 <ul style="list-style-type: none">• 01 Post for DDMA (South) M.B Road Saket New Delhi-110068 Essential Qualification Graduate in Social Work/Disaster Management /Town Planning/Social Science from recognized University. Desired Qualification Preference will be given to person possessing higher qualification in the same field. Experience: 1 years of experience in Disaster Management Age—Not above 32 years Salary offered- Consolidated Rs. 20,000/- per month (Rs Twenty Thousand Only) |

The application form & other relevant details can be viewed and downloaded from <http://ddma.delhi.govt.in>. The candidates for the above posts may apply in the respective Districts as per the details given below:

| S.No | Name of Post | Place of submission of application | Place of Interview |
|------|--------------------------|--|--|
| 1. | District Project Officer | Additional District Magistrate (New Delhi) O/o District Magistrate 12/1 Jam Nagar House New Delhi-110001 | O/o District Magistrate (New Delhi) 12/1 Jam Nagar House New Delhi-110001 |
| 2. | Project Coordinator | Additional District Magistrate (South) M.B Road Near Anupam Apartments Saket New Delhi-110068 | District Magistrate (South) M.B Road Near Anupam Apartments Saket New Delhi-110068 |

Duly filled application form in the prescribed Performa alongwith attested copies of certificates, May be send by ordinary post to Additional District Magistrate, CEO DDMA(S)& (New Delhi), O/o District. Application received after the due date will not be entertained.

(Last Date: 15 days from the published of advertisement of newspapers)

Richa
Richa

Additional District Magistrate (CEO/DDMA)
District South

APPLICATION FORMAT

Application for the Post of: _____

Personal Details

Name of the Applicant _____

Father's/Husband's Name: _____

Date of Birth: _____

Age (as On 01.01.18) _____ Sex: _____

Nationality: _____ Marital Status: _____ Category (Gen/OBC/SC/ST..) _____

Present Residential Address _____

Phone No: _____ Mobile _____

Email ID: _____

Have you ever been convicted in any criminal case: yes/no

If Yes, details thereof _____

Academic Qualification

(Matriculation Onwards)

| S.No | Qualification | Name of school/college/Institute | Board/university | % age of marks obtained | Division |
|------|---------------|----------------------------------|------------------|-------------------------|----------|
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

Self Attested recent
colour pass port size
photograph

Professional Qualification:

| S.No | Qualification | Name of School/Collage/institute | Board/ University | % age of marks Obtained | Division |
|------|---------------|----------------------------------|-------------------|-------------------------|----------|
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |

Past experience:

(Starting from present)

| S.No | Name of the Firm/ Organization | Place of Posting | Job Responsibilities | Total Experience, | Period | |
|------|--------------------------------|------------------|----------------------|-------------------|--------|--|
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

Note: Add additional Sheets, if required

Any other relevant information
